
 
 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                               
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ       
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
Αρ. Πράξης: 79 

 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΑ ΠΡΑΚΤΙΚΑ Της ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 
Της ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
     Νέα Ιωνία, σήμερα ΤΡΙΤΗ 8 ΜΑΡΤΙΟΥ 2022 & ώρα 13:00 πραγματοποιήθηκε Τακτική 
Συνεδρίαση, της Οικονομικής Επιτροπής, με Τηλεδιάσκεψη -χρήση της υπηρεσίας e-
presence( www.epresence.gov.gr), λόγω της λήψης έκτακτων μέτρων προστασίας της 
δημόσιας υγείας από τον κίνδυνο περαιτέρω διασποράς του κορωνοϊού COVID-19. 
Οι δημοτικοί Σύμβουλοι-μέλη της Οικονομικής Επιτροπής προσκλήθηκαν, ύστερα από την 
υπ’ αριθμ. 9ηΠρ./9ηΣυν./5331/4-3-2022 νόμιμη και εμπρόθεσμη πρόσκληση του 
Προέδρου  
    Η Οικονομική Επιτροπή συνεδρίασε  με νόμιμη απαρτία αποτελούμενη από τους κ.κ. 
Χατζησαββίδη Αριστείδη, Πρόεδρο, ορισθέντα με την υπ΄ αριθμ. 475/21094/8-9-2021 
απόφαση Δημάρχου, 2)Σακκαλόγλου Αγγελική, τακτικό μέλος,  3)Σπηλιωτόπουλο Βασίλειο, 
τακτικό μέλος, 4)Αλατσίδου Ελένη, τακτικό μέλος, 5)Καρβουνιάρη Αντώνιο, 
αναπληρωματικό μέλος 6)Κλάρα Αναστασία, αναπληρωματικό μέλος,7)Τσουκαλά 
Παναγιώτη, αναπληρωματικό μέλος. 
      Δε συμμετείχαν οι δημοτικοί σύμβουλοι κ., Κανλής Χρήστος-Αντιπρόεδρος, Χατζή 
Ελένη Καναβός Μιλτιάδης, Τσομπάνογλου Φώτιος, Κατιμερτζόγλου Κωνσταντίνος, τακτικά 
μέλη, παρά το γεγονός ότι κλήθηκαν νόμιμα και εμπρόθεσμα, με την υπ’ αριθμ. 
9ηΠρ./9ηΣυν./5331/4-3-2022 πρόσκληση του Προέδρου. 
Κατά την έναρξη συζήτησης του 9ου θέματος αποχώρησε ο Δημοτικός Σύμβουλος κ. 
Τσουκαλάς Παναγιώτης, αναπληρωματικό μέλος. 
 Αφού υπήρξε νόμιμη απαρτία κηρύσσεται η έναρξη της συνεδρίασης από τον 
Πρόεδρο της Επιτροπής. 
 

Ο Πρόεδρος εισάγει το 8ο θέμα της ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ, που αφορά: Έγκριση της χρονικής 
παράτασης της σύμβασης με αριθ. Πρωτ.6437/11-3-2021 και των τροποποιήσεων αυτής, 
για δυο μήνες (2) η οποία έχει υπογραφεί μεταξύ του Δήμου Νέας Ιωνίας με τον Οικονομικό 
φορέα «ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡ. XATZAKH», που εδρεύει στην οδό Αχαρνών 350 -Αθήνα με 
ΑΦΜ: 123109681, ΔΟΥ: Γαλατσίου, Τ.Κ.11145, με αντικείμενο την προμήθεια καυσίμων 
κίνησης για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Νέας Ιωνίας. 
 
Ακολούθως ο Πρόεδρος διαβάζει την με αρ.πρωτ. 5144/3-3-2022 εισήγηση από του 
Τμήματος Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού, η οποία έχει ως ακολούθως: 

Έχοντας υπόψη : 

 του ν. 4412/2016 (Α' 147) “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και όλων των σχετικών 

τροποποιήσεων μέχρι σήμερα. 

 Την  με αριθ. πρωτ.23600/2-10-2020 Διακήρυξη του Δημάρχου Νέας Ιωνίας. 

 Το από 16-10-2020 πρακτικό αποσφράγισης των δικαιολογητικών συμμετοχής και 

τεχνικών προσφορών,  που συνέταξε η επιτροπή διενέργειας του ηλεκτρονικού 

διαγωνισμού. 

 Το από 13-11-2020 πρακτικό αξιολόγησης των δικαιολογητικών συμμετοχής και 

τεχνικών προσφορών,  που συνέταξε η επιτροπή διενέργειας του ηλεκτρονικού 

διαγωνισμού. 

 Το από 18-11-2020 πρακτικό αποσφράγισης και αξιολόγησης  των οικονομικών 

προσφορών που συνέταξε η επιτροπή διενέργειας του ηλεκτρονικού διαγωνισμού. 

 Την υπ΄αριθ.352/24-11-2020 (ΑΔΑ:ΨΙΘΖΩΚΥ-ΨΑΚ) απόφαση της Οικονομικής 

ΑΔΑ: 6ΛΕΝΩΚΥ-Χ0Ψ



Επιτροπής με την οποία αναδείχθηκαν οι Προσωρινοί Ανάδοχοι. 

 Την με αριθ. πρωτ.28997/30-11-2020 πρόσκληση στους Προσωρινούς Αναδόχους για 

την υποβολή των δικαιολογητικών κατακύρωσης. 

 Το από 10-12-2020 πρακτικό αξιολόγησης των δικαιολογητικών κατακύρωσης  που 

υπέβαλαν οι Προσωρινοί Ανάδοχοι του Διαγωνισμού. 

 Tην με αριθ. 370/15-12-2020 απόφαση της Οικονομικής επιτροπής με την οποία 

Αναδείχθηκαν οι Οριστικοί Ανάδοχοι. 

 Την υπ’ αριθ.Πρωτ.2700/21-1-2021 κοινοποίηση επιτρόπου του ελεγκτικού συνεδρίου 

με την οποία μας κοινοποιεί την με αριθ.4/2021 πράξη και με την οποία εγκρίνεται η 

υπογραφή των συμβάσεων που προέκυψαν από την αριθ.370/2020 πράξη της 

Οικονομικής Επιτροπής μετα τον προ συμβατικό έλεγχο που ασκήθηκε. 

 Την με αριθ. Πρωτ.6437/11-3-2021 σύμβασης η οποία έχει υπογραφεί μεταξύ του 

Δήμου Νέας Ιωνίας και του Οικονομικού φορέα με την Επωνυμία «ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡ. 

XATZAKH»,  που εδρεύει στην οδό Αχαρνών 350 -Αθήνα με ΑΦΜ: 123109681, ΔΟΥ: 

Γαλατσίου, Τ.Κ.11145. 

 Την με αριθ. Πρωτ.22559/24-9-2021 (21SYMV009259095) συμπληρωματική σύμβαση 

η οποία έχει υπογραφεί μεταξύ του Δήμου Νέας Ιωνίας και του Οικονομικού φορέα με την 

Επωνυμία «ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡ. XATZAKH»,  που εδρεύει στην οδό Αχαρνών 350 -Αθήνα 

με ΑΦΜ: 123109681, ΔΟΥ: Γαλατσίου, Τ.Κ.11145. 

 Την με αριθ. Πρωτ.29462/8-12-2021 (21SYMV0096964091) συμπληρωματική σύμβαση 

η οποία έχει υπογραφεί μεταξύ του Δήμου Νέας Ιωνίας και του Οικονομικού φορέα με την 

Επωνυμία «ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡ. XATZAKH»,  που εδρεύει στην οδό Αχαρνών 350 -Αθήνα 

με ΑΦΜ: 123109681, ΔΟΥ: Γαλατσίου, Τ.Κ.11145. 

 Την με αριθ. Πρωτ.31187/16-12-2021 (21SYMV009760593) συμπληρωματική σύμβαση 

η οποία έχει υπογραφεί μεταξύ του Δήμου Νέας Ιωνίας και του Οικονομικού φορέα με την 

Επωνυμία «ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡ. XATZAKH»,  που εδρεύει στην οδό Αχαρνών 350 -Αθήνα 

με ΑΦΜ: 123109681, ΔΟΥ: Γαλατσίου, Τ.Κ.11145. 

 

 Το Ν.4412/2016 και κυρίως το άρθρο 201 σύμφωνα με το οποίο για την τροποποίηση 

σύμβασης απαιτείται γνωμοδότηση του αρμοδίου οργάνου (δηλαδή της επιτροπής 

παρακολούθησης και παραλαβής της σύμβασης προμήθειας) & το άρθρο 206, σύμφωνα 

με το οποίο το χρονικό διάστημα της παράτασης είναι ίσο ή μικρότερο από τον αρχικό 

συμβατικό χρόνο παράδοσης 

 Το από 2-3-2022 πρακτικό της Επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβήςμε την 

γνωμοδότηση για την χρονική παράταση της σύμβασης. 

 

Η Οικονομική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη της τα ανωτέρω καλείται 

να λάβει σχετική απόφαση: 
 

1) Έγκριση του από 02-03-2022 πρακτικού που συνέταξε η αρμόδια Επιτροπή του 

άρθρου 221 παρ.11 του Ν.4412/2016, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθ. 

8/19-01-2021 και 110/30-3-2021 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 

(ΑΔΑ:ΨΕ4ΣΩΚΥ-ΘΝ2), με θέμα την χρονική παράταση της με αριθ. Πρωτ.6437/11-

3-2021 αρχικής σύμβασης η οποία έχει υπογραφεί μεταξύ του Δήμου Νέας Ιωνίας 

και του Οικονομικού φορέα με την Επωνυμία «ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡ. XATZAKH». 

  

2) Έγκριση της της χρονικής παράτασης της με αριθ. Πρωτ.6437/11-3-2021 αρχικής 

σύμβασης η οποία έχει υπογραφεί μεταξύ του Δήμου Νέας Ιωνίας και του 

Οικονομικού φορέα με την Επωνυμία «ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡ. XATZAKH»,  που 

εδρεύει στην οδό Αχαρνών 350 -Αθήνα με ΑΦΜ: 123109681, ΔΟΥ: Γαλατσίου, 

Τ.Κ.11145 και των ως άνω τροποποιήσεων αυτής, για δυο μήνες ως την Τετάρτη 

11-5-2022 η μέχρις εξαντλήσεως του συνολικού ποσού (μετά τις σχετικές 

τροποποιήσεις της σύμβασης), των 375.391.79 ευρώ συμπεριλαμβανομένου 

φ.π.α, οπότε και θα λήγει αυτοδικαίως και αζημίως για τα συμβαλλόμενα μέρη ως 

εξής: 

ΑΔΑ: 6ΛΕΝΩΚΥ-Χ0Ψ



ΕΙΔΟΣ 
ΚΑΥΣΙΜΟΥ 

Κ.Α. 
ΕΤΗΣΙΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 
ΛΙΤΡΑ 

ΠΟΣΟ
Τ.ΤΡΟ
Π.ΣΥΜ
Β. 

ΣΥΝΟΛ
Ο 
ΠΟΣΟΤ
ΗΤΑΣ 
ΣΕ 
ΛΙΤΡΑ 

ΠΟΣ
ΟΣΤ
Ο 
ΕΚΠ
ΤΩΣ
ΗΣ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 
ΥΨΟΣ 
ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΑΝΕΥ 
Φ.Π.Α 

ΔΑΠΑΝΗ 
ΤΡΟΠΟΠ
.ΣΥΜΒ. 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ  

Αμόλυβδη 
βενζίνη 

10.6641.0
001 

7.000   7.000 1% 8.330,00 
   8.330,00 

Αμόλυβδη 
βενζίνη 

10.6641.0
002 

150   150 1% 178,5 
   178,50 

Αμόλυβδη 
βενζίνη 

20.6641.0
001 

18.000   18.000 1% 21.420,00 
  21.420,00 

Αμόλυβδη 
βενζίνη 

30.6641.0
003 

2.500   2.500 1% 2.975,00 
   2.975,00 

Αμόλυβδη 
βενζίνη 

35.6641.0
001 

10.000   10.000 1% 11.900,00 
  11.900,00 

Αμόλυβδη 
βενζίνη 

40.6641.0
001 

2.000   2.000 1% 2.380,00 
   2.380,00 

Αμόλυβδη 
βενζίνη 

50.6641.0
001 

1.500 2.240 3.740 1% 1.785,00 3.068,80 
 4.853,80 

 ΣΥΝΟΛΟ 41.150   43.390 1% 48.968,51 3.068,80 52.037,30 

Φ.Π.Α. 24% 11.752,44 736,51 12.488,96 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 60.720,95 3.805,31 64.526,26 

         

         

ΕΙΔΟΣ 
ΚΑΥΣΙΜΟΥ 

Κ.Α. 
ΕΤΗΣΙΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 
ΛΙΤΡΑ 

ΠΟΣΟ
Τ.ΤΡΟ
ΠΟΠ.Σ
ΥΜΒ. 

ΣΥΝΟΛ
Ο 

ΠΟΣΟΤ
ΗΤΑΣ  

ΠΟΣ
ΟΣΤ

Ο 
ΕΚΠ
ΤΩΣ
ΗΣ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 
ΥΨΟΣ 

ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΑΝΕΥ 
Φ.Π.Α 

ΣΥΝ.ΔΑ
ΠΑΝΗ 

ΤΡΟΠΟΠ
.ΣΥΜΒ. 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΔΑΠΑΝΗΣ  

Πετρέλαιο 
κίνησης 

10.6641.0
002 

21.000 6.400 27.400 1% 21.000,00 9.088 
30.088,00 

Πετρέλαιο 
κίνησης 

30.6641.0
003 

700   700 1% 700 
   700,00 

Πετρέλαιο 
κίνησης 

35.6641.0
001 

5.000   5.000 1% 5.000,00 
   5.000,00 

Πετρέλαιο 
κίνησης 

20.6641.0
001 

200.000 10.500 
210.50

0 
1% 200.000,00 

14.910,0
0 € 214.910,00 

ΣΥΝΟΛΟ 226.700   
243.60

0 
1% 226.700,00 

23.998 250.698,00 

Φ.Π.Α. 24% 54.408,00 5759,52 60.167,52 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 281.108,00 29.758 310.865,52 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΑΜΟΛΥΒΔΗ 64.526,26 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΥΣΙΜΩΝ  375.391,78 

 

 

Στη συνέχεια διεξάγονται συζητήσεις και εκφράζονται απόψεις  όπως αυτές 
καταγράφονται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά.  

 
 

 

ΑΔΑ: 6ΛΕΝΩΚΥ-Χ0Ψ



 
Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

1. Αφού άκουσε τον κ. Πρόεδρο 

2. Αφού έλαβε υπόψη της: 

 την με αρ. πρωτ. 5144/2022 εισήγηση, 

 τις διατάξεις που αναφέρονται στην με αρ. πρωτ.5144/2022 εισήγηση, 

 το από 2-3-2022 πρακτικό. 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
(Επί παρόντων  ΕΠΤΑ (7) μελών και υπαρχούσης πραγματικής απαρτίας)  

 
1. Την έγκριση του από 02-03-2022 πρακτικού που συνέταξε η αρμόδια Επιτροπή του 
άρθρου 221 παρ.11 του Ν.4412/2016, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθ. 8/19-01-2021 
και 110/30-3-2021 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ:ΨΕ4ΣΩΚΥ-ΘΝ2), με θέμα 
την χρονική παράταση της με αριθ. Πρωτ.6437/11-3-2021 αρχικής σύμβασης η οποία έχει 
υπογραφεί μεταξύ του Δήμου Νέας Ιωνίας και του Οικονομικού φορέα με την Επωνυμία 
«ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡ. XATZAKH». 
 
2. Την έγκριση της χρονικής παράτασης της με αριθ. Πρωτ.6437/11-3-2021 αρχικής 
σύμβασης η οποία έχει υπογραφεί μεταξύ του Δήμου Νέας Ιωνίας και του Οικονομικού 
φορέα με την Επωνυμία «ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡ. XATZAKH»,  που εδρεύει στην οδό Αχαρνών 
350 -Αθήνα με ΑΦΜ: 123109681, ΔΟΥ: Γαλατσίου, Τ.Κ.11145 και των ως άνω 
τροποποιήσεων αυτής, για δυο μήνες ως την Τετάρτη 11-5-2022 η μέχρις εξαντλήσεως 
του συνολικού ποσού (μετά τις σχετικές τροποποιήσεις της σύμβασης), των 
375.391.79 ευρώ συμπεριλαμβανομένου φ.π.α, οπότε και θα λήγει αυτοδικαίως και 
αζημίως για τα συμβαλλόμενα μέρη ως εξής: 

 

ΕΙΔΟΣ 
ΚΑΥΣΙΜΟΥ 

Κ.Α. 
ΕΤΗΣΙΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 
ΛΙΤΡΑ 

ΠΟΣΟ
Τ.ΤΡΟ
Π.ΣΥΜ
Β. 

ΣΥΝΟΛ
Ο 
ΠΟΣΟΤ
ΗΤΑΣ 
ΣΕ 
ΛΙΤΡΑ 

ΠΟΣ
ΟΣΤ
Ο 
ΕΚΠ
ΤΩΣ
ΗΣ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 
ΥΨΟΣ 
ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΑΝΕΥ 
Φ.Π.Α 

ΔΑΠΑΝΗ 
ΤΡΟΠΟΠ
.ΣΥΜΒ. 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ  

Αμόλυβδη 
βενζίνη 

10.6641.0
001 

7.000   7.000 1% 8.330,00 
   8.330,00 

Αμόλυβδη 
βενζίνη 

10.6641.0
002 

150   150 1% 178,5 
   178,50 

Αμόλυβδη 
βενζίνη 

20.6641.0
001 

18.000   18.000 1% 21.420,00 
  21.420,00 

Αμόλυβδη 
βενζίνη 

30.6641.0
003 

2.500   2.500 1% 2.975,00 
   2.975,00 

Αμόλυβδη 
βενζίνη 

35.6641.0
001 

10.000   10.000 1% 11.900,00 
  11.900,00 

Αμόλυβδη 
βενζίνη 

40.6641.0
001 

2.000   2.000 1% 2.380,00 
   2.380,00 

Αμόλυβδη 
βενζίνη 

50.6641.0
001 

1.500 2.240 3.740 1% 1.785,00 3.068,80 
 4.853,80 

 ΣΥΝΟΛΟ 41.150   43.390 1% 48.968,51 3.068,80 52.037,30 

Φ.Π.Α. 24% 11.752,44 736,51 12.488,96 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 60.720,95 3.805,31 64.526,26 

         

         

ΕΙΔΟΣ 
ΚΑΥΣΙΜΟΥ 

Κ.Α. 
ΕΤΗΣΙΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 
ΛΙΤΡΑ 

ΠΟΣΟ
Τ.ΤΡΟ
ΠΟΠ.Σ
ΥΜΒ. 

ΣΥΝΟΛ
Ο 

ΠΟΣΟΤ
ΗΤΑΣ  

ΠΟΣ
ΟΣΤ

Ο 
ΕΚΠ
ΤΩΣ
ΗΣ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 
ΥΨΟΣ 

ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΑΝΕΥ 
Φ.Π.Α 

ΣΥΝ.ΔΑ
ΠΑΝΗ 

ΤΡΟΠΟΠ
.ΣΥΜΒ. 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΔΑΠΑΝΗΣ  

ΑΔΑ: 6ΛΕΝΩΚΥ-Χ0Ψ



Πετρέλαιο 
κίνησης 

10.6641.0
002 

21.000 6.400 27.400 1% 21.000,00 9.088 
30.088,00 

Πετρέλαιο 
κίνησης 

30.6641.0
003 

700   700 1% 700 
   700,00 

Πετρέλαιο 
κίνησης 

35.6641.0
001 

5.000   5.000 1% 5.000,00 
   5.000,00 

Πετρέλαιο 
κίνησης 

20.6641.0
001 

200.000 10.500 
210.50

0 
1% 200.000,00 

14.910,0
0 € 

214.910,00 

ΣΥΝΟΛΟ 226.700   
243.60

0 
1% 226.700,00 

23.998 250.698,00 

Φ.Π.Α. 24% 54.408,00 5759,52 60.167,52 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 281.108,00 29.758 310.865,52 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΑΜΟΛΥΒΔΗ 64.526,26 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΥΣΙΜΩΝ  375.391,78 

 

Έγινε, αποφασίσθηκε και εκδόθηκε στη Νέα Ιωνία την ίδια μέρα. 
 
 
 
 
 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
 

ΤΑ ΜΕΛΗ 
                 ΣΑΚΚΑΛΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
                 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                 ΑΛΑΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
                 ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
                 ΚΛΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
                 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
                  

                                      
 
 
 

Ακριβές αντίγραφο από τα πρακτικά 
Νέα Ιωνία αυθημερόν 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής 
 
 
 

ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΑΔΑ: 6ΛΕΝΩΚΥ-Χ0Ψ


		2022-03-09T10:57:57+0200
	Athens




